Isti alij quam plurimi sepissime ad istam markam fuerunt, qui
idipsum testificati sunt, sicut supra dictum est, quorum nomina suat:
Nordperht comes, Ostarpald, Kondolf, Westergawo, Alkis, Arpeo,
Kogo, Kotadeo, Heripald, Sigihard, Moricho, Kerrod, Vmmilo,
Kondperht, Rato, Kvndheri, Otachar, Saxo, Erchanpald, Otker.

Actum Anno domini DCCC-XL-HI° Indictione VI* die Cons. HI°
non. Aug.

Abschrift (Pergament, XIIL. Jabhrhundert) im k. k. geheimen Haus-Archive
zu Wien. Pez, Thesaur. VI. 69. Nr. 100.— Chron. Lunael. 1. 78. —Juvavia ll. 90. ef.

in der Zeitsehrift fir Baiern und die angrenzenden Liinder, Jahrgang 1817 die
Beschreibung des Attergaues.

XL

849. 19. Juli. Mondsee. — Ubereinkunft swischen Erabischof Liuprand von
Salzburg und Bisckof Erchanfried von Regensburg in Betreff der Jagdbar-
keit und Fischerei am 8t. Wolfgangsee.

Breuis comeratorii (sic) de conuentione piscationis et uenationis
de Apirinesseo, que fuit facta inter Liophrammum Juvauensis
ecclesie venerabilem Archiepiscopum et Erchanfredum Ratispone
civitatis Episcopum, Coadunaverunt se ambo iuxta unius hominis
conditionem, cui nomen est Heripald, et sicut ille ueracissime pro-
ferret, ita utrique consentire deberent. qui interrogatus, se ab anti-
quis temporibus recordari respondit, quod de Juuauensi sede per
totins anni circulum in ipso supra nominato lacu una nauis fieri debet
ad piscationem, alia de Castello sursum, tercia de Maninseo, excepto
autumpnali tempore, quando patuli pisces, quos vvigo lahsos vocant,
coire debent. Tunc solumodo in illo angulari loco, ubi Iscola fluuivs
foris emanat, due naues ad illam piscationem fieri debeant, scilicet
de Salzpurch et de Maninseo; simili modo in vernalj tempore,
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quando Albuli pisces coeunt, fieri debet, sed nunc Erchanfredus
Episcopus licentiam dedit, ut tercia nauis ibidem ad illam piscationem
fieret. De uenatione uero ita se coadunauverunt, ut utrisque liceret in .
ista parte commouere et si in antea Caciando persequi, similiter de
altera parte liceret fieri Ea ratione, ut primitus ad noticiam perue-
nisset ex utrisque partibus et tunc communi manu prefatum opus
expleatur.

Isti fuerunt presentes, qui hanc conuenientiam confirmationis
audierunt, quorum hic nomina subter prenctata sunt: Nordperht
Comes, Arfrid vas. dom. folcrat, Pazrih, unolz, Kerrat, Ratpot,
Wihkoz, Reginhart, Heriperht, taelj, Heripold, Jacob, Fritilo,
Kerpold, ummilo, Kvndheri, Wasvgrim, Rato, Meginperht, Adalger,
Upunc, ltem Arfrid, Wisurih, cetj, Rodperht, lsti clerici: Sigihert,
Erchanhoh, Perhtram, Kisalhart, Ratkoz, Nandrat et alij multi
nobiles uiri atque clerici.